重庆市生态环境局

重庆市生态环境局

关于公布重庆市环境技术评估专家库2020年

增补入库专家和特邀专家名单的通知

各相关单位：

根据《重庆市环境技术评估专家库管理办法》（渝环办发〔2010〕16号）有关规定，经重庆市环境技术评估专家资格审查小组审查，增补李世龙等140名同志为重庆市环境技术评估专家，李巍等7名同志为重庆市环境技术评估专家库特邀专家，现予以公布并颁发聘书。

请各相关单位在组织环境技术审查工作中，充分发挥和依靠专家力量，确保行政审批质量。

特此通知。

附件：1.重庆市环境技术评估专家库增补入库专家名单

2.重庆市环境技术评估专家库特邀专家名单

                         　重庆市生态环境局

                               2020年12月28日

    （此件公开发布）

附件1

重庆市环境技术评估专家库增补入库专家名单

	序号
	姓 名
	技术

职称
	从事专业
	工作单位
	聘用方向

	1.环保类
	2.

工艺类

	环境影响评价
	环境咨询
	污染防治
	要素类
	工艺类

	规划环评
	建设项目环评
	环境咨询
	污染治理
	生态修复
	工程设计/

科研
	要素类

	1
	李世龙
	高级工程师
	环境咨询
	重庆市生态环境科学研究院
	工业
	轻工纺织化纤　　 　冶金机电　　建材火电
	竣工环保验收　　　　循环经济与 清洁生产
	大气污染治理
	/
	/
	大气环境环境风险
	/

	2
	赵  丽
	高级工程师
	水环境保护
	重庆市生态环境科学研究院
	/
	农林水利    采掘
	环境损害鉴定
	水污染治理
	/
	/
	地表水 地下水 生态环境
	/

	3
	郑建军
	高级工程师
	大气污染防治
	重庆市生态环境科学研究院
	/
	建材火电
	竣工环保验收  环境应急
	大气污染治理
	/
	/
	大气环境
	/

	4
	彭  瑶
	高级工程师
	环境保护
	重庆市生态环境科学研究院
	/
	/
	竣工环保验收环境规划
	土壤污染治理
	/
	/
	土壤
	/

	5
	赵  芳
	高级工程师
	环境咨询
	重庆市生态环境科学研究院
	/
	冶金机电
	竣工环保验收环境规划
	/
	/
	/
	/
	/

	6
	陈春梅
	高级工程师
	环境咨询
	重庆市环境保护工程设计研究院有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境损害鉴定
	/
	/
	/
	/
	/

	7
	肖  骏
	高级工程师
	环境咨询
	重庆市环境保护工程设计研究院有限公司
	/
	/
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	8
	李  硕
	高级工程师
	环境咨询
	重庆市环境保护工程设计研究院有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境损害鉴定环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	9
	李  强
	高级工程师
	环境工程
	重庆市环境保护工程设计研究院有限公司
	/
	轻工纺织化纤 冶金机电
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	大气环境声环境
	/

	10
	陈  瑜
	高级工程师
	环境工程
	重庆市环境保护工程设计研究院有限公司
	/
	/
	/
	大气污染治理
	/
	/
	大气环境
	/

	11
	肖  琳
	高级工程师
	环境规划
	重庆市环科源博达环保科技有限公司
	/
	/
	环境规划
	/
	/
	/
	生态环保综合性规划
	/

	12
	雷  露
	高级工程师
	化工工艺
	重庆环科源博达环保科技有限公司

	13
	蔡开建
	高级工程师
	水污染治理
	重庆港力环保股份有限公司
	/
	冶金机电
	/
	水污染治理
	水生态修复
	污水处理工程设计
	/
	电镀和喷漆涂装

	14
	胡  远
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆港力环保股份有限公司
	工业
	轻工纺织化纤冶金机电
	竣工环保验收环境规划
	/
	/
	/
	地下水 环境风险
	/

	15
	江  伟
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆港力环保股份有限公司
	工业    水利    旅游
	/
	环境规划
	/
	/
	/
	/
	/

	16
	曹  凤
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆港力环保股份有限公司
	/
	冶金机电
	环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	17
	周  雪
	高级工程师
	环境咨询
	重庆后科环保有限责任公司
	工业
	轻工纺织化纤 化工石化医药
	竣工环保验收环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	18
	郭方琴
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆后科环保有限责任公司
	/
	冶金机电
	竣工环保验收环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	19
	穆晓慧
	高级工程师
	环境影响评价
	国药集团重庆医药设计院有限公司
	/
	化工石化医药
	竣工环保验收环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	20
	陈  雪
	高级工程师
	环境咨询
	国药集团重庆医药设计院有限公司
	/
	社会服务
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	21
	张永民
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆工商大学环境保护研究所
	/
	交通运输
	竣工环保验收
	土壤污染治理
	/
	/
	/
	/

	22
	高  堃
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆工商大学环境保护研究所
	/
	冶金机电
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	23
	李兴菊
	高级工程师
	环境咨询
	重庆智力环境开发策划咨询有限公司
	/
	建材火电
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	24
	沈  云
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆智力环境开发策划咨询有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	25
	钱正超
	高级工程师
	环境保护
	重庆渝佳环境影响评价有限公司
	/
	交通运输    社会服务
	环境规划
	/
	/
	/
	/
	/

	26
	张  伟
	副教授
	环境影响评价
	重庆后环环境影响评价有限责任公司
	工业
	冶金机电    化工石化医药
	竣工环保验收环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	27
	敖  漉
	高级工程师
	环境工程
	重庆后环环境影响评价有限责任公司
	/
	冶金机电
	/
	/
	/
	/
	大气环境地表水
	/

	28
	蒋  惠
	正高级工程师
	化工
	重庆浩源环保工程技术有限公司
	/
	化工石化医药轻工纺织化纤
	环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	29
	陶  玉
	高级工程师
	环境工程
	中机中联工程有限公司
	/
	冶金机电
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	30
	陈晓舟
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆展吉科技有限公司
	/
	冶金机电    建材火电
	竣工环保验收环境光污染评估治理
	大气污染治理
	/
	/
	环境光污染
	/

	31
	邱建明
	高级工程师
	环境咨询
	重庆浩力环境影响评价有限公司
	/
	冶金机电    建材火电
	环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	32
	姜文斐
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆泓泰和正生态环境科技有限公司
	/
	冶金机电
	竣工环保验收环境监理
	/
	/
	/
	/
	/

	33
	秦  松
	高级工程师
	环评、环保设计
	国家电投集团两江远达节能环保有限公司
	/
	冶金机电    农林水利
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	34
	申旭辉
	教授级高工
	环境监测
	新疆环境监测总站（已退休）
	/
	采掘        交通运输
	竣工环保验收环境监测
	/
	/
	/
	/
	/

	35
	康清蓉
	正高级工程师
	环境监测、机动车污染防治
	重庆市机动车排气污染管理中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境管理
	大气污染治理
	/
	/
	/
	/

	36
	何  凌
	高级工程师
	环境影响评价
	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境规划
	/
	/
	/
	/
	/

	37
	徐静波
	高级工程师
	生态保护与修复、遥感与GIS应用
	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境规划
	/
	湿地生态修复       消落带生态修复     　　　矿山生态修复
	/
	生态环境
	/

	38
	冯  斌
	高级工程师
	环境影响评价
	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司
	/
	采掘        社会服务
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	39
	卓吉华
	副教授
	环境保护
	重庆市生态环境监测协会
	/
	/
	竣工环保验收环境管理
	/
	/
	/
	/
	/

	40
	胡  渝
	高级工程师
	环境监测
	江北区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测
	/
	/
	/
	/
	/

	41
	李美进
	正高级工程师
	环境监测
	奉节县生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测
	/
	矿山生态修复
	/
	/

	42
	翟  斌
	正高级工程师
	环境管理
	奉节县生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	43
	崔  丽
	高级工程师
	环境监测
	重庆市荣昌区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	44
	胥昌纯
	正高级工程师
	环境监测
	重庆巴南区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	水污染治理
	矿山生态修复
	/
	地表水
	/

	45
	丁健刚
	高级工程师
	环境监测
	重庆市南岸区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	46
	胡粝丹
	高级工程师
	环境监测
	重庆市綦江区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测
	/
	/
	/
	/
	/

	47
	周国新
	高级工程师
	环境监测
	重庆市綦江区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	土壤污染修复       河道生态修复       非煤矿山生态修复
	/
	/
	/

	48
	向  勇
	高级工程师
	环境保护
	重庆市万州区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	49
	丁功喜
	副高级工程师
	环境监测
	巫溪县生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	50
	何  军
	高级工程师
	环境监测
	重庆市渝中区生态环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急    循环经济与清洁生产
	/
	/
	/
	/
	/

	51
	黄  飞
	正高级工程师
	环境监测
	重庆市合川区环境监测站
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	52
	黄  璜
	高级工程师
	环境保护
	中材地质工程勘查研究院有限公司
	工业
	冶金机电    采掘
	竣工环保验收  环境监理
	/
	/
	/
	大气环境 地表水  环境风险
	/

	53
	刘今朝
	正高级工程师
	国土整治、生态修复、自然资源保护
	重庆市国土整治中心
	农业    旅游
	/
	/
	/
	农田生态修复       人居环境整治
	/
	土壤   生态环境
	/

	54
	彭国川
	研究员
	公共政策研究
	重庆社会科学院
	/
	/
	环境经济与

政策
	/
	/
	/
	/
	区域经济、产业经济和公共政策研究

	55
	吕  红
	副研究员
	生态经济，环境经济，公共政策，区域经济
	重庆社科院 生态与环境资源研究所
	/
	/
	生态环境管理    环境经济政策
	/
	农村生态保护

农业生态经济
	/
	/
	环境与可持续发展、公共政策、区域经济等领域研究

	56
	李文俐
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆佳熠检测技术有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	57
	陈灌春
	高级工程师
	环境科学与工程
	重庆佳熠检测技术有限公司
	/
	采掘        社会服务
	竣工环保验收环境监测
	/
	/
	/
	/
	/

	58
	周  薇
	高级工程师
	环境保护
	重庆资源与环境交易中心
	/
	/
	竣工环保验收环境应急    环境管理
	/
	/
	/
	/
	排污权交易、碳排放核查、碳排放权交易

	59
	李  琨
	高级工程师
	环境监测
	重庆资源与环境交易中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境管理
	/
	/
	/
	/
	排污权交易、碳排放核查、碳排放权交易

	60
	唐淦海
	高级工程师
	环境管理
	重庆资源与环境交易中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境管理
	/
	/
	/
	/
	排污权交易、碳排放核查、碳排放权交易

	61
	黄浩波
	高级工程师
	环境工程
	重庆市生态环境工程评估中心
	水利    城市建设  自然资源开发
	农林水利
	环境损害鉴定环境技术评估环境规划
	水污染治理
	/
	/
	地表水  生态环境
	/

	62
	张纯臻
	高级工程师
	环境保护
	重庆市生态环境工程评估中心
	/
	/
	竣工环保验收环境损害鉴定环境应急    环境监理
	/
	/
	/
	/
	/

	63
	王  姝
	高级工程师
	环境评估、环境咨询
	重庆市生态环境工程评估中心
	水利    交通
	农林水利    采掘        交通运输
	竣工环保验收环境技术评估
	/
	/
	/
	地表水
	/

	64
	梁志蓉
	高级工程师
	环境保护
	重庆市生态环境工程评估中心
	工业    水利    交通
	冶金机电    采掘        交通运输
	竣工环保验收环境损害鉴定环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	65
	黄  乐
	高级工程师
	环保
	重庆临空开发投资集团有限公司
	/
	/
	环境监测    环境管理
	/
	/
	/
	/
	/

	66
	翟圣佳
	高级工程师
	水处理
	盛发环保科技（厦门）有限公司北京分公司
	/
	/
	环境管理
	水污染治理
	/
	/
	/
	工业企业废水零排放设计

	67
	侯淑娜
	高级工程师
	环境咨询与治理
	重庆辰旺工程设计研究院有限责任公司
	/
	/
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	68
	张所容
	高级工程师
	环境保护
	重庆摩天环保工程有限公司
	/
	/
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	69
	林  勇
	教授/博士生导师
	能源与环境投资
	中国工程院重庆研究院
	/
	/
	环境规划    环境管理    环境经济与政策
	/
	/
	/
	/
	/

	70
	张  秀
	正高级工程师
	环境监测
	重庆市生态环境监测中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	71
	汤  敏
	正高级工程师
	环境监测
	重庆市生态环境监测中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	72
	周贤波
	正高级工程师
	环境监测
	重庆市生态环境监测中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	73
	王  俭
	高级工程师
	环境监测
	重庆市生态环境监测中心
	/
	/
	竣工环保验收环境损害鉴定环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	74
	范卿惠
	高级工程师
	环境监测
	重庆市生态环境监测中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测    环境应急
	/
	/
	/
	环境风险
	/

	75
	冯永超
	高级工程师
	环境保护
	重庆市生态环境监测中心
	/
	/
	竣工环保验收环境监测
	/
	/
	/
	/
	/

	76
	胡家文
	高级工程师
	水环境监测
	重庆市渝北区环保宣传教育信息中心
	/
	/
	/
	水污染治理
	生态保护和修复
	/
	地表水
	/

	77
	高先萍
	高级工程师
	环保咨询
	重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境监理    循环经济与清洁生产
	土壤污染治理    固体废物污染治理重金属污染治理
	/
	/
	土壤
	污染场地治理修复

	78
	卢再亮
	高级工程师
	环境风险评估
	重庆汇亚环保工程有限公司
	/
	/
	/
	土壤污染治理    固体废物污染治理
	/
	污染土壤修复工程设计
	土壤
	/

	79
	罗文娟
	高级工程师
	环境工程
	重庆渝泓土地开发有限公司
	/
	/
	/
	土壤污染治理    固体废物污染治理
	/
	/
	土壤
	/

	80
	雍海泉
	教授级高工
	热能工程
	重庆赛迪热工环保工程技术有限公司
	/
	/
	/
	固体废物污染治理
	/
	热工设备及固废资源化研究及工程应用
	/
	热能 工程

	81
	姜世龙
	高级工程师
	冶金机电
	重庆赛迪热工环保工程技术有限公司
	/
	/
	/
	大气污染治理
	/
	/
	/
	工业炉窑设计、施工及运营

	82
	梁  广
	教授级高工
	环保工程
	重庆赛迪热工环保工程技术有限公司
	/
	/
	/
	大气污染治理
	/
	/
	/
	/

	83
	张曼丽
	高级工程师
	固废管理
	重庆市固体废物管理中心
	/
	/
	/
	固体废物污染治理
	/
	/
	土壤
	/

	84
	蔡洪英
	高级工程师
	环境管理
	重庆市固体废物管理中心
	/
	/
	/
	固体废物污染治理重金属污染治理
	/
	/
	土壤
	/

	85
	谢光明
	教授级高工
	环境监测
	四川省地质工程勘察院
	工业    城市建设
	采掘        社会服务
	/
	/
	/
	/
	土壤
	流域水环境治理  土壤修复

	86
	林辉荣
	正高级工程师
	化工及危险废物技术开发、工程设计、生产管理
	新中天环保股份有限公司
	/
	/
	环境应急    环境管理
	固体废物污染治理
	/
	/
	土壤   环境风险
	危废 处置

	87
	阳  杨
	高级工程师
	化学工程与技术
	新中天环保股份有限公司
	/
	/
	/
	固体废物污染治理
	/
	/
	/
	危废 处置

	88
	邹年强
	高级工程师
	生产管理、环保技术和管理
	中国石化集团重庆川维化工有限公司
	/
	/
	竣工环保验收环境应急
	大气污染治理    水污染治理
	/
	给排水设计
	环境风险
	/

	89
	石德智
	副教授
	环境工程
	重庆大学
	/
	/
	循环经济与清洁生产
	固体废物污染治理重金属污染治理
	/
	/
	/
	/

	90
	刘德绍
	副教授
	环境保护
	重庆科技学院
	/
	/
	环境管理
	水污染治理      土壤污染治理
	/
	/
	地表水  土壤
	/

	91
	朱国政
	高级工程师
	环境工程
	重庆市机电设计研究院
	/
	/
	/
	大气污染治理    水污染治理
	/
	/
	/
	/

	92
	瞿 标
	高级工程师
	环境工程
	重庆四维环保设备有限责任公司
	/
	/
	/
	大气污染治理
	/
	/
	/
	/

	93
	陈金强
	高级工程师
	环境保护
	重庆国际复合材料股份有限公司
	/
	/
	/
	大气污染治理    水污染治理
	/
	/
	大气环境
	/

	94
	朱英来
	高级工程师
	环境工程
	重庆国际复合材料股份有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	/
	/
	/

	95
	刘  英
	高级工程师
	环境保护
	重庆市市政环卫监测中心
	/
	/
	环境监测
	固体废物污染治理
	/
	/
	地表水  土壤
	/

	96
	方  俐
	高级工程师
	给排水
	重庆市交通规划勘察设计院有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	给水处理、污水处理工程及管理设计
	/
	/

	97
	钟  进
	高级工程师
	环境工程
	重庆环保投资集团永川环境治理分公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	污水处理厂提标升级改造
	/
	/

	98
	王秀丽
	高级工程师
	环境健康
	重庆宁录环保技术开发有限公司
	/
	/
	/
	土壤污染治理
	/
	/
	土壤
	/

	99
	杨成龙
	高级工程师
	环境工程
	重庆昆顶环保科技有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	给排水设计、高浓度工业污水处理工程设计
	/
	污染场地修复

	100
	张  明
	高级工程师
	市政/环保
	重庆明瀚环保工程有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	/
	/
	/

	101
	李建亮
	高级工程师
	环境工程
	招商局生态环保科技有限公司
	/
	/
	/
	土壤污染治理    重金属污染治理
	/
	/
	地下水
	/

	102
	许国静
	高级工程师
	环境工程
	招商局生态环保科技有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	河湖整治工程
	微生物环保技术研发
	/
	/

	103
	翁明启
	高级工程师
	环境工程
	重庆市龙凯环保工程咨询有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	/
	/
	/

	104
	陈  爽
	高级工程师
	环境工程
	重庆太可环保科技有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	/
	/
	/

	105
	代  贵
	讲师
	固废处置
	重庆德和环境工程有限公司
	/
	/
	/
	固体废物污染治理
	/
	/
	/
	生活垃圾垃圾焚烧处置

	106
	谢光明
	教授级高工
	环境监测
	四川省地质工程勘察院
	工业    城市建设
	采掘        社会服务
	/
	/
	/
	/
	土壤
	流域水环境治理  土壤修复

	107
	陈晓良
	主任医师
	核医学诊疗
	重庆大学附属肿瘤医院
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	核与辐射、环境（人群）健康

	108
	赵  杨
	主任医师
	放射卫生
	重庆市疾病预防控制中心
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	核与 辐射

	109
	凌  华
	主任技师
	卫生检疫
	重庆市疾病预防控制中心
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	人群 健康

	110
	周紫垣
	教授
	环境毒理学
	陆军军医大学环境卫生学教研室
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	人群 健康

	111
	王增祥
	正高级工程师
	化学工程与技术
	重庆民丰化工有限责任公司
	/
	化工石化医药
	/
	/
	/
	/
	/
	无机化工、农药化工

	112
	翟铭秋
	高级工程师
	热能工程
	华能重庆珞璜电厂
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	火力 发电

	113
	王正奎
	研究员
	农业资源环境
	重庆市农业生态与资源保护站
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	土壤肥料、农业环保

	114
	吕陈生
	教授
	环境卫生
	重庆市西南大学资源环境学院
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	人群 健康

	115
	徐志胜
	高级工程师
	环保工程
	中铁二院集团有限责任公司环境工程研究所
	/
	交通运输
	/
	噪声污染治理
	/
	减震降噪工程设计
	声环境
	轨道交通、噪声振动

	116
	杨德敏
	高级工程师
	环境科学与工程
	重庆地质矿产研究院
	/
	采掘
	/
	/
	矿山生态修复
	油气田污染控制与资源化研究
	/
	油气田开发

	117
	廖明佳
	副教授
	化学工程
	重庆化工职业学院
	/
	化工石化医药
	/
	/
	/
	/
	/
	化工工艺、精细化工

	118
	毛茂兵
	高级工程师
	水文地质工程
	四川省地质工程勘察院集团有限公司
	/
	交通运输
	/
	/
	/
	/
	/
	水文地质、工程地质勘察

	119
	栗  健
	教授级高工
	环境工程
	中交铁道设计研究总院有限公司
	交通
	交通运输
	/
	/
	/
	/
	生态环境
	/

	120
	雷志斌
	高级工程师
	环境咨询
	中冶赛迪重庆环境咨询有限公司
	/
	/
	竣工环保验收 环境监理
	/
	/
	/
	/
	/

	121
	王  暾
	高级工程师
	环境咨询
	中冶赛迪重庆环境咨询有限公司
	/
	/
	竣工环保验收循环经济与清洁生产
	/
	/
	/
	/
	/

	122
	黄  飞
	高级工程师
	环境咨询
	中冶赛迪重庆环境咨询有限公司

	环境规划

	123
	陈永桥
	高级工程师
	环境保护
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	/
	冶金机电
	竣工环保验收循环经济与清洁生产
	/
	/
	/
	/
	/

	124
	赵二华
	高级工程师
	工程设计及研发
	中冶赛迪技术研究中心有限公司
	/
	/
	/
	水污染治理
	/
	高难度难降解废水处理技术
	/
	/

	125
	马  宁
	高级工程师
	环境影响评价
	重庆市生态环境工程评估中心
	/
	/
	/
	土壤污染治理
	/
	/
	/
	污染场地修复

	126
	杨 佳
	高级工程师
	环境评价
	重庆市生态环境工程评估中心
	/
	/
	环境损害鉴定环境应急
	/
	/
	/
	/
	/

	127
	田  薇
	高级工程师
	技术评估
	重庆市生态环境工程评估中心
	/
	/
	竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	128
	许  君
	高级工程师
	环境管理
	重庆市生态环境工程评估中心
	/
	/
	环境管理环境经济与政策
	/
	/
	/
	/
	/

	129
	孙翰昌
	教授
	渔业资源评估
	重庆文理学院园林与生命科学学院
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	鱼类资源保护

	130
	杨喜成
	高级工程师
	生态环境保护
	重庆市国土局（已退休）
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	地下水
	/

	131
	邓洪平
	高级工程师
	生态环境保护
	西南大学
	/
	/
	/
	/
	生态保护和修复
	/
	/
	/

	132
	王志坚
	高级工程师
	生态环境保护
	西南大学
	/
	/
	/
	/
	生态保护和修复
	/
	/
	/

	133
	吕大洋
	高级工程师
	地质
	中铁二院重庆公司
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	地下水
	/

	134
	魏兴萍
	教授
	环境科学与工程
	重庆师范大学
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	地下水
	/

	135
	李英文
	高级工程师
	环境科学与工程
	重庆师范大学
	/
	/
	/
	/
	生态保护和修复
	/
	/
	/

	136
	张  静
	副教授
	环境工程
	重庆交通大学
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	地表水 地下水
	/

	137
	余  成
	副教授
	环境科学与工程
	重庆交通大学
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	地下水
	/

	138
	周富春
	教授
	环境科学与工程
	重庆交通大学
	/
	/
	环境应急    竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	/

	139
	吴永胜
	高级工程师
	水文地质及工程地质
	重庆一三六地质队
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	地下水
	/

	140
	常  青
	副教授
	化学、环境
	重庆工商大学
	/
	/
	环境应急    竣工环保验收
	/
	/
	/
	/
	竹醋液的开发及利用

附件2

重庆市环境技术评估专家库特邀专家名单

	序号
	姓 名
	技术职称
	从事专业
	工作单位
	擅长领域

	1
	李  巍
	教授
	环境科学
	北京师范大学
	环境管理、环境经济与政策

	2
	刘  毅
	教授
	战略环评
	清华大学
	环境管理、环境规划、环境经济与政策

	3
	张  磊
	教授
	环境管理
	中国人民大学
	环境管理、环境经济与政策

	4
	陈尧华
	正高级工程师
	环境管理
	重庆市生态环境局（已退休）
	环境管理、环境规划

	5
	涂传益
	工程师
	环境管理
	重庆宁灵环保有限公司
	环境管理、环境规划

	6
	李和平
	教授
	环境咨询
	重庆精创环保有限公司
	化工石化医药

	7
	吴孟军
	工程师
	环境工程
	重庆明珠佳境环保科技有限公司
	重金属废水处理、回用及零排放工程工艺设计

— 2 —

                                                       — 1 —